

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: /
Fecha inicio: 2024-10-23
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2024-11-19

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/003578	23/10/2024	KO3000-002067/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - ORBEA HAURRESKOLAKO TEILATUA KONPONTZEKO TEILAK HORNITZEA. PRE;03/000490 kontratu errepikatua / contrato repetido con el expediente 2174
EBAZ-2024/003579	23/10/2024	KO3000-002191/2024 - EQM SERVEIS CULTURALS, S.C.C.L. - Azaroaren 15ean, 19:00etan, Eibarko Coliseo Antzokian "Macho grita" antzezlanaren kontratatzea. KO3000-002192/2024 - EKISOLAR - INICIATIVAS DE TECNOLOGÍA Y SOSTENIBILIDAD, S.L. - 48 PANELEN INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA (20 kWp) AMAÑA HAURRESKOLA KO3000-002193/2024 - FUNDACIÓN EDE - HAURREN HIRI LAGUNAK (CAI) PROGRAMARI LAGUNTZA TEKNIKOA EMATEA ETA UNICEFEN ZIGILUA LORTZEA EIBARKO UDALARI KO3000-002195/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Brigadarako 4 metroko eskorak alokatzeko zerbitzua aurrekontua 2101 KO3000-002196/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Brigadarako 4 metroko eskorak alokatzeko zerbitzua aurrekontua 2101 KO3000-002197/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Brigadarako 4 metroko eskorak alokatzeko zerbitzua aurrekontua 2103 KO3000-002198/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Brigadarako 4 metroko eskorak alokatzeko zerbitzua aurrekontua 2104 KO3000-002199/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Brigadarako 4 metroko eskorak alokatzeko zerbitzua aurrekontua 2105 KO3000-002200/2024 - MATERIART 14, SLL – GRABADORE BOLA / BOLA GRABADOR KO3000-002201/2024 - AIRCOM SOLDADURA SL - Brigadarako CT15 B10 kargaren hornidura alb 17298 KO3000-002202/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - gitarra klasikoko 4 zorro, kaskabiloko 4 koroa, klarinetaren uhala, afinatzailea, metronomoa, gitarra-euskarria, klarineteko kanabera eta klarineteko euskarria KO3000-002203/2024 - DE SOUZA SANTOS, JOELMA - Urriaren 27ko Aire Zabaleko Pintura Lehiaketako partaideentzako bazkaria. KO3000-002204/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Aire Zabaleko Pintura Lehiaketa dela eta, kultura-laguntzako zerbitzua urriaren 27an
EBAZ-2024/003580	23/10/2024	KO3000-002066/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ORBEA KIROLDEGIA KONPONTZEKO MATERIALEZ HORNITZEA. (IGELTSU-PLAKA, RAIL, PROFIL ANGELUARRA, TORLOJUAK...) PRE, 03/000486 kontratu errepikatua / contrato repetido con el expediente 2175

EBAZ-2024/003581	23/10/2024	Dirulaguntzak ordaintzea. / Pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003582	23/10/2024	Txaltxa Zelai kaleko 7-1. B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 7-1ºB.
EBAZ-2024/003583	23/10/2024	Estaziño kaleko 8-5. ezk. helbideko teilatupean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en / Estaziño, 8-5º izda/ bajocubierta.
EBAZ-2024/003584	23/10/2024	Baimenik ez ematea. / Denegar la licencia.
EBAZ-2024/003585	23/10/2024	Untzaga Plaza kaleko 8-1. eskuma helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Untzaga Plaza 8-1ºdcha.
EBAZ-2024/003586	23/10/2024	Romualdo Galdos kaleko 18-26. atea helbidean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio ventanas en Romualdo Galdos 18-puerta 26.
EBAZ-2024/003587	23/10/2024	Dirulaguntzak ordaintzea. / Pago de subvenciones
EBAZ-2024/003588	23/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023067EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023067EI).
EBAZ-2024/003589	23/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023067EI esp.) zuzenduta / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023067EI) corregido
EBAZ-2024/003590	23/10/2024	Urrira arteko baja data. / Data baja hasta octubre.
EBAZ-2024/003591	23/10/2024	KO3000-001889/2024 - ARGOMANIZ JIMENEZ, JUDITH - "Shine" antzezlanaren kontratatzea (irailaren 20a, 20:00etan, Eibarko Coliseo Antzokian). 5500
EBAZ-2024/003592	24/10/2024	Barrenako 38. zenbakian dagoen eraikinaren EITari buruzko jarduketak agintzen dira. / Se requieren actuaciones relativas a ITE del edificio sito en Barrena 38.
EBAZ-2024/003593	24/10/2024	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.

EBAZ-2024/003594	24/10/2024	Bistaeder 15 helbideko EIT espedientea amaitzea. / Finalizar expediente de la ITE de Bista Eder 15.
EBAZ-2024/003595	24/10/2024	Ibarkurutze 7 helbideko EITari buruzko jarduketak egitea eskatzen da. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Ibarkurutze 7.
EBAZ-2024/003596	24/10/2024	Hirigintza Planeamendurako Batzorde Aholkulariaren izendapena. / Nombramiento de los miembros del consejo asesor de planeamiento.
EBAZ-2024/003597	24/10/2024	Salaketen kanala. / Canal de denuncias.
EBAZ-2024/003598	24/10/2024	Errebaleko atezainaren ordezkapena. / Sustitucion del conserje de Errebal.
EBAZ-2024/003599	24/10/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación subvención.
EBAZ-2024/003600	24/10/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 019/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 019/2024.
EBAZ-2024/003601	24/10/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobar justificación de subvención.
EBAZ-2024/003602	24/10/2024	KO3000-002194/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - SuperAKEen mahai-jokorako taulak KO3000-002205/2024 - CARGLASS, S.L. - 4092HFK Volkswagen Amarok matrikulako ibilgailuaren luneta konpontzeko zerbitzua. Lan-agindua 3494403282 KO3000-002206/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL – JB Gisasola Musika Eskola 3 xilofonoz hornitzea. KO3000-002207/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - ORBEAKO HAURRESKOLARAKO HEZETASUNA KENTZEKO MAKINA KO3000-002208/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - ORBEAKO HAURRESKOLARAKO HEZETASUNA KENTZEKO MAKINA HANDIA KO3000-002209/2024 - MONTTE, SL - PAPER ERREZIKLATUA KO3000-002212/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Kartel bat Eibartik Gasteizera garraiatzea KO3000-002213/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ipuruako kiroldetegi berrituaren igerileku txikiaren segurtasun-elementuak aztertzea KO3000-002214/2024 - HIERROS BERAZA, SL - IMFPB Eren teilaturako altzairu galbanizatuzko erretiluak KO3000-002215/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Atezain automatikoa Astelanako pilotalekurako

		KO3000-002216/2024 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - Astelanako pilotalekuko atzeko teilatu-hegala konpontzea KO3000-002217/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Ipuruako kiroldegiko kanpoko igerileku txikiko birzirkulazio-ponpa desmuntatzea KO3000-002218/2024 - EULEN, SA - Unbeko kiroldegian plakak eta juntak aldatzea
EBAZ-2024/003603	24/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023039EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023039EI).
EBAZ-2024/003604	24/10/2024	Dirulaguntza izenduna ordaintzea. / Pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003605	24/10/2024	Dirulaguntza izenduna ordaintzea. / Pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003606	24/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003607	24/10/2024	Kontratuaren behin-betiko bermea itzultzea (2024012EIBIS esp.) / Devolución de garantía definitiva de contrato (exp. 2024012EIBIS).
EBAZ-2024/003608	24/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003609	24/10/2024	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003610	24/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003611	24/10/2024	Dirulaguntza izenduna ordaintzea. / Pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003612	24/10/2024	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago adelantado de subvención.
EBAZ-2024/003613	24/10/2024	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua. / Pago anticipado de subvención.

EBAZ-2024/003614	24/10/2024	Gipuzkoako Foru Aldundiaren errepideetako zarataren aurkako ekintza-planari egindako alegazioak. / Alegaciones al Plan de acción frente al ruido de la red foral de carreteras de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/003615	24/10/2024	Faktura-zerrenda 57 zk. / Relación de facturas nº 57.
EBAZ-2024/003616	24/10/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2024012EIBIS esp.). Zuzenduta / Devolución de garantía definitiva (exp. 2024012EIBIS), corregido.
EBAZ-2024/003617	24/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 1 (5. eranskina) / Desestimiento de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1(anexo 5).
EBAZ-2024/003618	25/10/2024	Toribio Etxebarria kaleko 14-6. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 14-6ºizda.
EBAZ-2024/003619	25/10/2024	Kontrako txostena aurretiazko jarduerari. / Informe desfavorable a la comunicación previa.
EBAZ-2024/003620	25/10/2024	Abokatu defendatzailea izendatzea / Designación de letrada defensora. Errekurtsoa 259/2024 Recurso.
EBAZ-2024/003621	25/10/2024	"2024 Landa-bideak - Txonta Salbatore bidea asfaltatzea" obren Segurtasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad de las obras "Caminos rurales 2024 - Asfaltado pista Txonta Salbatore"
EBAZ-2024/003622	25/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024076El esp) / Adjudicación de contrato (exp. 2024076).
EBAZ-2024/003623	25/10/2024	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal-erroldan baja ematea. / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/003624	25/10/2024	Dirulaguntza ukatu. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/003625	25/10/2024	KO3000-002220/2024 - BERGAPLAC, SL - Ipurua Kiroldegiko dantza-aretoa sabai aizunez hornitzea KO3000-002221/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Eibarko ikastetxeetan DBH 1 mailako ikasleentzako euskararen erabilerarako motibazio-tailerrak KO3000-002222/2024 - TINKO EUSKARA ELKARTEA - Ikastetxeetarako "Euskara zine aretoetara" euskarazko film didaktikoen egitasmoa

EBAZ-2024/003626	25/10/2024	Ondare-erantzukizuneko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2024/003627	25/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024067EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024067EI).
EBAZ-2024/003628	25/10/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu. / Aprobar la justificación de subvención.
EBAZ-2024/003629	25/10/2024	Brigadako peoi baten kontratazioa. / Contratación de peón de brigada.
EBAZ-2024/003630	25/10/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/003631	25/10/2024	267/2024 administrazioarekiko auzi-errekurtoan pertsonatzea. / Personación en recurso contencioso 267/2024.
EBAZ-2024/003632	28/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023033 esp. 2. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023033 lote 2).
EBAZ-2024/003633	28/10/2024	KO3000-002211/2024 - INFRA AUDIO, S.L.U. - Urriaren 26rako soinu-materialak alokatzea, Noan eta Udaz taldeen kontzertuetarako KO3000-002219/2024 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Zibersegurtasuna kiroldegietan, sarearen segmentazioa KO3000-002224/2024 - PROUR HORNIDURAK, S.L.L. - Ipurua Kiroldegiko aldagelekin zerikusia duten produktuen hornidura, hala nola xaboi-ontziak, paper-biribilkiak eramatekoa, etab. KO3000-002225/2024 - ERTZA SORKUNTZA ARTISTIKOA S.L. - Lehen Hezkuntzako 3. eta 4. mailako haurrei zuzendutako akrobazia-tailerren antolaketa eta garapen-lanak kontratatzea KO3000-002226/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - Kaleko plaka baten hornidura (J.A Iturrioz), aurrekontua 33074185
EBAZ-2024/003634	28/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023033 esp. 1. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023033 Lote 1).
EBAZ-2024/003635	28/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003636	28/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/003637	28/10/2024	Txakur arriskutsuak edukitzeko lizentzia berriztea. / Renovación licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/003638	28/10/2024	Dirulaguntza izenduna ordaintzea. / Pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003639	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003640	28/10/2024	Udal-Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/003641	28/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023084EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023084EI).
EBAZ-2024/003642	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordainekta aurreratua egitea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003643	28/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003644	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003645	28/10/2024	Dirulaguntza izenduna aurretik ordaintzea. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003646	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003647	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003648	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurreratik onartzea / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003649	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago anticipado de subvención.

EBAZ-2024/003650	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003651	28/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023051EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023051EI).
EBAZ-2024/003652	28/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003653	28/10/2024	UE 135.01 UBITXA terrenua erosteko espediente-hasiera. / Inicio expediente compra terreno UE 135.01 de UBITXA.
EBAZ-2024/003654	28/10/2024	Faktura-zerrenda, 56 zbk. / Relación de facturas nº 56.
EBAZ-2024/003655	28/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutore izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003656	28/10/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022013EI esp.) / Aprobación liquidación de contrato (exp. 2022013EI).
EBAZ-2024/003657	28/10/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 020/2024 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 020/2024.
EBAZ-2024/003658	28/10/2024	KO3000-002227/2024 - PALOMERO CONTRERAS, CARMEN - Portalean egindako "MNEMOSINE" erakusketaren bisita gidatua eta ezaugarri teknikoen azalpen akademikoa kontratatzea KO3000-002228/2024 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - Ipurua Kiroldegiko erdiko pistako oholdza konpontzea KO3000-002229/2024 - SANGALLI CORONEL Y ASOCIADOS SL - Eibarko Txikito Kalea birmoldatzeko eta birnaturalizatzeko exekuzio-proiektua idaztea KO3000-002232/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Egoera sozio-ekonomiko zaurgarrian dauden adingabeentzako aisialdi- eta denbora-zerbitzua.
EBAZ-2024/003659	28/10/2024	Egonkortze-prozesuak: desgaitasun txandako Peoi plaza bat betetzeko langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de Peón/a por turno de discapacidad.
EBAZ-2024/003660	28/10/2024	Arraguetako etxe bizitza erosteko espediente hasiera. / Inicio expediente compra finca Arragueta.

EBAZ-2024/003661	28/10/2024	Mahai gaineko ordenagailuak, ordenagailu eramangarriak eta monitorea erosteko lizitazio-hasiera. / Inicio licitación para compra de ordenadores sobremesa, portátiles y monitores.
EBAZ-2024/003662	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago adelantado de subvención.
EBAZ-2024/003663	28/10/2024	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2024/003664	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea / Concesión y pago adelantado de subvención
EBAZ-2024/003665	28/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea / Concesión y pago adelantado de subvención
EBAZ-2024/003666	29/10/2024	Estaziño kaleko 5-5.B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Estaziño 5-5ºB.
EBAZ-2024/003667	29/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003668	29/10/2024	Isasi kaleko 16-5.B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 16-5ºB.
EBAZ-2024/003669	29/10/2024	Obra-lizentzia, zutoinak ordezteko eta instalatzeko. / Licencia de obra para para sustitución e instalación de postes.
EBAZ-2024/003670	29/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003671	29/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003672	29/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003673	29/10/2024	Toribio Etxebarria kaleko 11-2. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 11-2ºdcha.

EBAZ-2024/003674	29/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003675	29/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria) / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003676	29/10/2024	Zuloagatarren kaleko 5-1. ezk. Helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Zuloagatarren 4-1ºizda.
EBAZ-2024/003677	29/10/2024	San Kristobal kaleko 15-4.ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Kristobal 15-4ºizda.
EBAZ-2024/003678	29/10/2024	Lurzorua eta lurpea erabiltzeagatiko tasaren likidazioaren kontrako berraztatze-errekurtsoa / Recurso de reposición contra la Liquidación de la Tasa por utilización de suelo, subsuelo.
EBAZ-2024/003679	29/10/2024	Lurzorua eta lurpea erabiltzeagatiko tasaren likidazioaren kontrako berraztatze-errekurtsoa. / Recurso de reposición contra la Liquidación de la Tasa por utilización de suelo, subsuelo.
EBAZ-2024/003680	29/10/2024	Hiri Lurren Balio Gehikuntzaren gaineko Zergaren likidazioaren kontrako berraztatze-errekurtsoa. / Recurso de reposición contra la Liquidación del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
EBAZ-2024/003681	29/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba
EBAZ-2024/003682	29/10/2024	Dirulaguntza itzultzeko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/003683	29/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003684	29/10/2024	Dirulaguntza itzultzeko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/003685	29/10/2024	Dirulaguntza itzultzeko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de reintegro.
EBAZ-2024/003686	29/10/2024	Aurretiazko tramitazioa/Tramitación anticipada

EBAZ-2024/003687	29/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003688	29/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a del periodo de pruebas.
EBAZ-2024/003689	29/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003690	29/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: Contratación de personal laboral .fijo
EBAZ-2024/003691	29/10/2024	Dirulaguntzak ordaintzea. / Pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003692	29/10/2024	Dirulaguntzak ordaintzea. / Pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003693	29/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finko kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003694	29/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003695	29/10/2024	Eskatutako Biztanleen Udal Erroldan helbidea aldatzeko espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado.
EBAZ-2024/003696	29/10/2024	Liburutegiko laguntzaile gisa uko egitea. / Renuncia como auxiliar de biblioteca.
EBAZ-2024/003697	29/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003698	29/10/2024	Bidebarrieta kaleko 19ko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Bidebarrieta 19.
EBAZ-2024/003699	30/10/2024	51 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 51.

EBAZ-2024/003700	30/10/2024	Fermin Calbeton kaleko 4-3.D helbidean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Fermin Calbeton 4-3ºD.
EBAZ-2024/003701	30/10/2024	KO3000-002230/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Liburu Azokan kulturari buruzko azalpenak emateko zerbitzua kontratatzea. KO3000-002231/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "Bacalaos Alkorta" pintxo-lehiaketan parte hartzen duten partaideei emateko metakrilatozko 8 plaken hornidura. KO3000-002233/2024 - MADRID ART GESTIÓN DE ARTE, S.L.U. - Toledotik Armagintzaren Museoara pieza damaskitanatu bat garraiatzea KO3000-002235/2024 - BROKER KIROL, S.L. - Saratsuegiko tenis pistarako sarea KO3000-002236/2024 - KALFRISA, SAU - HILERRIKO ERREGAILUAREN KONPONKETA
EBAZ-2024/003702	30/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003703	30/10/2024	Desratizazioa eta desinsektazioa zerbitzuaren lizitazioaren espedientea onartzea. / Aprobacion expediente licitación del servicio de desratización y desinsectación
EBAZ-2024/003704	30/10/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea / Aprobación de justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/003705	30/10/2024	KO3000-002095/2024 - MONTTE, SL - Portalearako paper erreziklatua 700
EBAZ-2024/003706	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003707	30/10/2024	Orbea kiroldegiko instalazioen mantentze-lanen zerbitzuaren lizitazioa onartzea. / Inicio expediente licitación del servicio de mantenimiento de las instalaciones del Polideportivo Orbea.
EBAZ-2024/003708	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003709	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación como personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003710	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral.

EBAZ-2024/003711	30/10/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/003712	30/10/2024	Untzaga plaza 8an, beheko solairuan dagoen eraikinean, mehelina konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reparación del muro medianero en planta baja de Untzaga Plaza 8.
EBAZ-2024/003713	30/10/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/003714	30/10/2024	Jardiñeta kaleko 3-4. esk. Helbidean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Jardiñeta 3-4ºdcha.
EBAZ-2024/003715	30/10/2024	Bidebarrieta kaleko 18-4. Ezk. helbidean obrak egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia para obras en Bidebarrieta 18-4ºizda.
EBAZ-2024/003716	30/10/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/003717	30/10/2024	Jardiñeta kaleko 3-5. D helbidean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras cambio ventanas en Jardiñeta 3-5ºD.
EBAZ-2024/003718	30/10/2024	Asola Igartza 10-4. C helbidean dagoen Babes Ofizialeko Etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea. / Derecho de tanteo vivienda protección oficial Asola Igartza 10-4ºC.
EBAZ-2024/003719	30/10/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/003720	30/10/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/003721	30/10/2024	Liburutegiko laguntzailea izendatzea. / Nombramiento de auxiliar de biblioteca.
EBAZ-2024/003722	30/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 15 (37. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 15 (anexo 37).
EBAZ-2024/003723	30/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1 (10. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 1).

EBAZ-2024/003724	30/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 13(38 eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 13 (anexo 38).
EBAZ-2024/003725	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de laboral fijo.
EBAZ-2024/003726	30/10/2024	Gainbalioaren gaineko Zergaren likidazioaren aurkako berraztertze- errekurtsoa. / Recurso Reposición contra la liquidación del Impuesto de Plusvalía.
EBAZ-2024/003727	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003728	30/10/2024	Lehentasunez erosteko eskubidea, Asola Igartza 10-4°C. / Derecho tanteo Asola Igartza 10-4°C
EBAZ-2024/003729	30/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003730	31/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003731	31/10/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta azken ordainketa. / Justificación y pago final de subvención.
EBAZ-2024/003732	31/10/2024	Aurkeztutako gora jotzeko errekurtsoaren ebazpena / Resolución del recurso de alzada presentado.
EBAZ-2024/003733	31/10/2024	Sostoa abesbatzako zuzendaria. / Director de la coral sostoa.
EBAZ-2024/003734	31/10/2024	Aholkulartiza juridikoaren esleipena. / Adjudicación asesoramiento juridiko.
EBAZ-2024/003735	31/10/2024	KO3000-002234/2024 - ROTULOS IRAEGUI, S.L.U. - TORREKUAre obrarako obra-kartela egitea KO3000-002237/2024 - KIÑU 2000,SL - Rokodromoko presak jartzeko tirafondoak, barautsak eta antzeko materiala hornitzea KO3000-002238/2024 - MONTTE, SL - PAPER ERREZIKLATUA KO3000-002239/2024 - INFOSEC SEGURIDAD SL - HDMI-tablet adaptadorea

EBAZ-2024/003736	31/10/2024	Babes Ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea (Artegieta kalea 3, 5. D). / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial sita en c/ Artegieta 3-5ºD.
EBAZ-2024/003737	31/10/2024	JA Mogel kaleko 13an dagoen eraikina birgaitzeko obretarako dirulaguntza itzultzea. / Devolución subvención por obras de rehabilitación del edificio sito en JA Mogel 13.
EBAZ-2024/003738	31/10/2024	ETSri baimena ematea azaroan gaueko lanak egiteko. / Autorización a ETS para trabajos nocturnos durante el mes de noviembre.
EBAZ-2024/003739	31/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003740	31/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003741	31/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003742	31/10/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003743	31/10/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:52/2024. / Aprobación del padrón.Cargo 52/2024.
EBAZ-2024/003744	31/10/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003745	31/10/2024	Egonkortze-prozesua: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral.
EBAZ-2024/003746	04/11/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003747	04/11/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003748	04/11/2024	Dirulaguntza eman eta aurretik ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2024/003749	04/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003750	04/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/003751	04/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003752	04/11/2024	15/2024 errekursoaren epaia betearaztea. / Ejecución sentencia en recurso 15/2024.
EBAZ-2024/003753	04/11/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003754	04/11/2024	Unbeko kiroldegiko atezaina kontratatzea. / Contratación de conserje de Unbe.
EBAZ-2024/003755	04/11/2024	Izendapena aldatzea. / Cambio de nombramiento.
EBAZ-2024/003756	04/11/2024	KO3000-002240/2024 - BENIMELI SPORT S.L. - Astelena pilotalekuan pilotak atzeko harmailetara eror ez daitezen sare bat KO3000-002241/2024 - PRETOICA S.L. - Ipurua kiroldegiko rokodromoko presetarako azkoinak eta torlojuak KO3000-002242/2024 - BIHARRIAN ERAIKIN INDUSTRIAL BIZIBERRITU - Arrateko jaietan "Emepost" taldearen emanaldia kontratatzea irailaren 8an KO3000-002243/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - sanandresetan antolatzen den bakailao-txapelketako irabazleentzako txapelak. KO3000-002244/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - "Sanandres saria" bakailao-txapelketa eta eskolarteko bakailao lehiaketetarako garaikurrak KO3000-002245/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Poltsikoko hiztegia banatzea Eibarko Ikastetxeetan KO3000-002246/2024 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Andres jaietako programazioaren barruan egingo diren lehiaketa gastronomikoetarako edariak. KO3000-002247/2024 - AMBERNE, S.A. - sanandresetarako osasun-zerbitzuak betetzeko hiru anbulantzia kontratatzea KO3000-002248/2024 - RANKING LA TIENDA DEL DEPORTE SL - Eremu publikorako kirol-materiala (metalezko tenis-zutoinak, Ø 80 mm, ainguratzeko/metalezko zutoinetarako ainguraketak/Tenis-sarea, Torneoa/Tenis-sareko kablea aldatzea), 58457 aurrekontua KO3000-002250/2024 - FUNDACIÓN RESIDUO CERO - Zazpi ikastetxetan ogiaren kontsumoa murrizteko kanpaina

EBAZ-2024/003757	04/11/2024	Ur-zerbitzua fakturaren ebazpena. / Decreto de facturas de agua.
EBAZ-2024/003758	04/11/2024	Faktura-erlazioa, 58 zbk / Relación de facturas nº 58.
EBAZ-2024/003759	04/11/2024	KO3000-000510/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Ingurumena 2024: Jardueren publizitatearen banaketa. 3902
EBAZ-2024/003760	04/11/2024	KO3000-000476/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Ingurumen-jardueren kanpaina: difusioa. 2178
EBAZ-2024/003761	04/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones
EBAZ-2024/003762	04/11/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019080 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019080).
EBAZ-2024/003763	04/11/2024	Alkatetzaren ebazpena Valentziari laguntzeko. / Resolución de Alcaldía ayuda a Valencia.
EBAZ-2024/003764	04/11/2024	Dana Valencia afektatuen bilketa solidarioa. / Recogida solidaria afectados/as Dana Valencia.
EBAZ-2024/003765	04/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003766	05/11/2024	Euskaltegiko irakaslea izendatzea. / Nombramiento de profesor de euskaltegi.
EBAZ-2024/003767	05/11/2024	Alkateordeak izendatzeko alkatearen ebazpena. / Resolución Alcaldía nombramiento Tenientes Alcalde.

EBAZ-2024/003768	05/11/2024	KO3000-002251/2024 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Santa Zezilia egunean Ustekabekoek Musika-eskolako ikasleekin kalejira egitea KO3000-002252/2024 - CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA - Azaroaren 23an, Coliseo antzokian txotxongiloen ikuskizun baten kontratazioa. KO3000-002253/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - Zeramika Eskolarako torloju eta azkoinak. KO3000-002254/2024 - CARPAS IBARRA,SL - Sanandresetarako 8 komun ekologiko alokatzea. KO3000-002255/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - "Bacalaos Alkorta" VI. Pintxo-Lehiaketaren zuzeneko grabazioa kontratatzea KO3000-002256/2024 - GÓRRIZ MATÍN, RAQUEL - Pagaegikorta baserriaren 3Dko jasotze planimetricoa eta bisita birtuala. KO3000-002257/2024 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA – Aurrekontua, trofeoak eta dominak GIMNASIA SAN ANDRES 2024 KO3000-002259/2024 - SAGIBIL MUSIKA ELKARTEA - Bertsolariak kontratatzea sanandresetan emanaldi bat egiteko. KO3000-002260/2024 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea San Andres egunean erromeria bat egiteko. KO3000-002261/2024 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea San Andres egunean erromeria bat egiteko. KO3000-002262/2024 - EZPELETA HOZ, ERNESTO – San Andres egunerako aizkolarien txapelketaren antolaketa kontratatzea.
EBAZ-2024/003769	05/11/2024	Egonkortze-prozesuak: probaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003770	05/11/2024	Egonkortze-prozesuak: praktiketako tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prácticas.
EBAZ-2024/003771	05/11/2024	Erroldaren iraungitze-espeditetari hasiera ematea, 2024ko iraila eta urria. / Incoación de expediente de caducidad padronal, septiembre y octubre de 2024.
EBAZ-2024/003772	05/11/2024	Egonkortze-prozesuak: langile laboral finkoa kontratatzea. / Procesos de estabilización: contratación de personal laboral fijo.
EBAZ-2024/003773	05/11/2024	Egonkortze-prozesuak: praktiketako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria en prácticas.
EBAZ-2024/003774	05/11/2024	Alkateordeak izendatzeko Alkatetzaren ebazpena (zuzenketa) / Resolución Alcaldía designación Tenientes Alcalde (corrección)

EBAZ-2024/003775	05/11/2024	Lursaia garbitzea, Errekatxu. / Limpieza de terreno. Errekatxu.
EBAZ-2024/003776	05/11/2024	Lursaia garbitzea, Santander ALFA. / Limpieza terreno. Santander ALFA.
EBAZ-2024/003777	05/11/2024	Lursaia garbitzea, Isga (Bolingua/Errekatxu). / limpieza terreno Isga (Bolingua/Errekatxu)
EBAZ-2024/003778	05/11/2024	Lursaia garbitzea, Sabadell ALFA. / Limpieza terreno. Sabadell ALFA.
EBAZ-2024/003779	05/11/2024	Lursaia garbitzea, Harri Ipar. ALFA. / Limpieza terreno Harri Ipar ALFA.
EBAZ-2024/003780	05/11/2024	Lursaia garbitzea, BBVA ALFA. / Limpieza terreno BBVA ALFA.
EBAZ-2024/003781	06/11/2024	Mandiola Bailaran dagoen Usartzako biltegia hobetzeko eta berritzeko obra-baimena ematea. / Conceder licencia para obras de mejora y renovación del depósito de Usartza, situado en Mandiola Balle.
EBAZ-2024/003782	06/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/003783	06/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/003784	06/11/2024	Obra-lizentzia ematea GIPUZKOAKO URAK, SA enpresari, Ipuruako biltegitik beherako sarea berritzeko (IV. fasea) / Concesión de licencia de obra a GIPUZKOAKO URAK, S.A. para la renovación de la red en la bajada desde el depósito de Ipurua (Fase IV)
EBAZ-2024/003785	06/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/003786	06/11/2024	Hobaria OHZ (Bizigune) / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003787	06/11/2024	Eroskiren Bidebarrietako 22 zenbakiko garajearen aurretiazko jakinarazpenari buruzko dokumentazioa. / Documentación relativa a comunicación previa de garaje de Eroski en Bidebarrieta 22.

EBAZ-2024/003788	06/11/2024	Toribio Etxebarria kaleko 23-2. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 23-2ºizda
EBAZ-2024/003789	06/11/2024	Juan Gisasola kaleko 14an jarduera batzuk egiteko agindua berriro ematea. / Requerir nuevamente actuaciones en Juan Gisasola 14.
EBAZ-2024/003790	06/11/2024	Karmen kaleko 6-5. A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karmen 6-5ºA.
EBAZ-2024/003791	06/11/2024	Sarrailagintza jarduera ezartzeko lokalaren egokitze-obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para realizar obras de acondicionamiento de local para instalación de una actividad de cerrajería.
EBAZ-2024/003792	06/11/2024	Jon Pérez Illana Gobernu Batzordeko kide izendatzea. / Jon Pérez Illana miembro de Junta de Gobierno.
EBAZ-2024/003793	06/11/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 7 (39. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 7 (anexo 39).
EBAZ-2024/003794	06/11/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022050EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022050EI).
EBAZ-2024/003795	06/11/2024	KO3000-002264/2024 - DIA RETAIL ESPAÑA, SAU - Dibujo eta Zeramika eskoletako urte bukaerako mokadurako janaria. KO3000-002265/2024 - CLUB CICLISTA EIBARRES - Azaroaren 23an egin beharreko Txistorra Egunaren antolatze zerbitzua kontratatzea. KO3000-002266/2024 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Azaroaren 29an Untzaga plazan egin beharreko erromerian parte hartuko duten zortzi lagunentzako afari-zerbitzua. KO3000-002267/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - sanandresetako argazki-erreportaje bat kontratatzea. KO3000-002268/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Azaroaren 22ko sanandresetako bertso-saioa antolatze zerbitzua. KO3000-002269/2024 - LIDERA HIGIENE SL - Errebaleko garbiketarako kubo en prentsak. KO3000-002270/2024 - MUXUTRUK ERROMERIA KULTUR ELKARTEA - "Muxutruk" erromeria kontratatzea azaroaren 29an Untzaga plazan. KO3000-002271/2024 - LIDERA HIGIENE SL - eskuak garbitzeko espuma Untzagako jubiletzerako. KO3000-002272/2024 - SAINZ E HIJOS LOGISTICA SL – Musika-bandaren lokalerako 65 PELLET ZAKU

EBAZ-2024/003796	06/11/2024	KO3000-001969/2024 - TIRO PITXON JATETXEA ARRATE, SL - Lunch zerbitzua irailaren 29an Aginagako jaien antolatzaileentzat 204.55
EBAZ-2024/003797	06/11/2024	KO3000-002105/2024 - IMPROFORT,SL - Pagaegikortako udal lursailan zuhaitzak landatzeko 5.500 tubex unitate eta tutore hornitzea 11695
EBAZ-2024/003798	06/11/2024	Bi aparkaleku-plaza okupatzeko baimena ez ematea. / No autorizar la ocupación de dos plazas de aparcamiento.
EBAZ-2024/003799	06/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003800	06/11/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003801	06/11/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación de cuenta justificativa y pago de subvención nominativa
EBAZ-2024/003802	06/11/2024	Merkatu plazako espazio publikoa okupatzeko ezezkoa ematea. / Denegar la ocupación de espacio público en la Plaza del Mercado.
EBAZ-2024/003803	06/11/2024	Dirulaguntza ez ematea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/003804	06/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003805	06/11/2024	KO3000-001374/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. 1739.42
EBAZ-2024/003806	06/11/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003807	06/11/2024	Lan-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/003808	06/11/2024	Txonta kaleko 5-2. Esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txonta 5-2ºdcha.

EBAZ-2024/003809	06/11/2024	Toribio Etxebarria 29an obrak egiteko baimena indargabetzea. / Dejar sin efecto licencia para obras en Toribio ETxebarria 29.
EBAZ-2024/003810	06/11/2024	Ezpondak garbitzeko eta sastraka kentzeko zerbitzuaren lizitazioaren hasiera. / Aprobación expediente servicio de Limpieza y desbroce de taludes.
EBAZ-2024/003811	06/11/2024	Adinekoen gizarte-zentroetarako dinamizazio-programa gauzatzeko lizitazioa onartzea. / Inicio expediente licitación desarrollo del programa de dinamización para los centros sociales de las personas mayores.
EBAZ-2024/003812	07/11/2024	Likidazioak onartzea: Kargu-zenbakia: 053/2024 / Aprobación de liquidaciones. Kargu-zenbakia 53/2024)
EBAZ-2024/003813	07/11/2024	KO3000-002263/2024 - ASOCIACIÓN EUSKADI 4X4 - Dakar Rallyan parte-hartzearen zabalkunde-lanak KO3000-002273/2024 - BERDIN, SL - Lamp.Desc.Alt Int.PHILIPS HPI-T 1000W643, Astelena pilotalekurako (6812 alb.) KO3000-002274/2024 - IMPRESIONES TRANSKRIT, SA - Isuntaloitegiak. KO3000-002275/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL – hausitako ispiluak ordezkatzeta. KO3000-002276/2024 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - "Día de la Memora" egunerako lora-sortak. KO3000-002277/2024 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - ARTXIBORAKO TALOITEGIAK KO3000-002278/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Hizlarien egonaldia, Altzoak antolatua. KO3000-002279/2024 - KOSKOR BAR, SL - Ate Irekien eguneko luntxa, Altzoa
EBAZ-2024/003814	07/11/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 021/2024 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 021/2024.
EBAZ-2024/003815	07/11/2024	Alkatetzaren Ebazpena muga-egunak eskaerak 2024. / Resolución Alcaldía solicitud de pedidos 2024.
EBAZ-2024/003816	07/11/2024	Faktura-erlazioa, 60 zbk. / Relación de facturas nº 60.
EBAZ-2024/003817	07/11/2024	Alkateordeak izendatzea. / Nombramiento Tenientes Alcalde.
EBAZ-2024/003818	07/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.

EBAZ-2024/003819	07/11/2024	Errelebo-kontratua. / Contrato relevo.
EBAZ-2024/003820	07/11/2024	Egonkortze-przoesuak: hilerriko Peoi plaza bat (lanaldi erdia) merezimendu-lehiaketaren bidez betetzeko hautaketa-prozesua hutsik uztea. / Procesos de estabilización: declarar desierto el proceso selectivo para el acceso mediante concurso de méritos a una plaza de Peón/a de cementerio (media jornada).
EBAZ-2024/003821	07/11/2024	Egonkortze prozesuak: Musika Eskolako administrari plaza merezimendu-lehiaketaren bidez betetzeko hautaketa-prozesua hutsik uztea. / Procesos de estabilización: Declarar desierto el proceso selectivo para el acceso mediante concurso de méritos a la plaza de Administrativo/a de Musika eskola.
EBAZ-2024/003822	07/11/2024	Aseguru bat kontratatzeke lizitazioa hastea; seguruak maila pertsonalean estaliko ditu Eibarko Udaleko Administrazio Orokorrean eta haren Erakunde Autonomoetan lanean diharduten goi-kargu eta langile publikoak. / Inicio expediente de licitación para la contratación de un seguro que cubra a título personal, las responsabilidades legales de cualquier alto cargo y empleado público.
EBAZ-2024/003823	07/11/2024	Iturburuko atezaina kontratatzea. / Contratación del conserje de Iturburu.
EBAZ-2024/003824	07/11/2024	"Torrekua zahar-etxea eta eraikinaren birgaitze energetikoa" obren 7. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 7 de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado Torrekua"
EBAZ-2024/003825	07/11/2024	Errebal merkatuko 4. eta 5. postuen esleipendunei urriko bigarren likidazioaren kobrantza baliogabetzea / Anular el cobro de la segunda liquidación correspondiente al mes de octubre a los adjudicatarios de los puesto 4 y 5 del mercado Errebal.
EBAZ-2024/003826	07/11/2024	"Barakaldo kalearen eta bideen estalduraren artean igogailua. Barrena kalea 1" jartzeko obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras "Ascensor entre la calle Barakaldo y cobertura vías. Calle Barrena 1"
EBAZ-2024/003827	07/11/2024	Legarre Gain 14ko horma indartzeko lanen 1. Ziurtagiria. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de refuerzo de muro de Legarre Gain 14
EBAZ-2024/003828	07/11/2024	Bustinduitarren 1-7 kalea berrurbanizatzeko obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de reurbanización de la calle Bustinduitarren 1-7
EBAZ-2024/003829	07/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/003830	07/11/2024	Errebal eraikineko plaza (90.a) erabiltzeko administrazio-emakida eskualdatzea. / Transmisión de la concesión administrativa de uso de la plaza 90 del edificio Errebal.

EBAZ-2024/003831	07/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003832	07/11/2024	324 2024 errekurtsuari dagokion espedientea bidaltzea. / Remite expediente correspondiente al recurso 324 2024.
EBAZ-2024/003833	07/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003834	08/11/2024	Langileak ezagutza transferitzea, eta irteera-data 2024ko azaroaren 20ra aurreratzea. / Transferir el conocimiento al trabajador y adelante la fecha de salida al 20 de noviembre de 2024.
EBAZ-2024/003835	08/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/003836	08/11/2024	Eskaera ezeztea. / Desestimación a la petición.
EBAZ-2024/003837	08/11/2024	Gipuzkoako Urak sozietatearekin lankidetza-hitza onartzea, Unbeko biltegira doan bidea berritzeko obren ondorioz hornidura-sarea desbideratzeko. / Aprobación de convenio de colaboración con Gipuzkoako Urak para el desvío de la red de abastecimiento debido a las obras de reposición del camino al depósito de Unbe
EBAZ-2024/003838	08/11/2024	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2024/003839	08/11/2024	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2024/003840	08/11/2024	Lanaldia luzatzea/ aumento de jornada
EBAZ-2024/003841	08/11/2024	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2024/003842	08/11/2024	KO3000-002281/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - sanandresetako ganadu-erakusketan jarri beharreko hesiak alokatzea, garraiatzea eta jartzea. KO3000-002282/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Eibarko itsas abentura aldi baterako erakusketaren errolulazioa: 16 panel eta 4 kartel KO3000-002283/2024 - LIDERA HIGIENE SL - xaboi-ontziak Errebalerako (batzuk apurtuta daude).

EBAZ-2024/003843	08/11/2024	Bittor Sarasketa kaleko 8,beh. ezk. helbideko lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bittor Sarasketa 8-bajo izda.
EBAZ-2024/003844	08/11/2024	Julian Etxeberria 3ko beste EIT bat aurkezteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para presentar nueva ITE de Julian Etxeberria nº 3.
EBAZ-2024/003845	08/11/2024	Jardiñeta kaleko 14-2. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 14-2ºizda.
EBAZ-2024/003846	11/11/2024	Bide publikoaren okupazio-tasaren likidazioaren aurkako berreztatze-errekurtsoa / Recurso de reposición contra liquidación de tasa de ocupación de vía pública.
EBAZ-2024/003847	11/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea / Aprobar la justificación de subvención
EBAZ-2024/003848	11/11/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/003849	11/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elbarritasuna) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/003850	11/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elbarritasuna) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/003851	11/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elbarritasuna) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/003852	11/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elbarritasuna) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/003853	11/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elbarritasuna) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/003854	11/11/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elbarritasuna) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/003855	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: karrerako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionario de carrera.

EBAZ-2024/003856	12/11/2024	KO3000-002285/2024 - INS. TEC. LINK SA – Uda- ibilgailuen aldizkako ikuskapena. KO3000-002287/2024 - RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS - Pirinioetako Burdinaren bidea elkartearen 2024ko kuota. KO3000-002288/2024 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - Noka ikastaroa, Euskararen hamabostaldiaren barruan. KO3000-002290/2024 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL, S.L. - Egogaingo lurpeko edukiontzien zoladuraren erremateak. KO3000-002292/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Orbea Kiroldegiko SPAko ponpa konpontzea. KO3000-002293/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Orbea Kiroldegiko SPAko soplantea konpontzea. KO3000-002294/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Orbea Kiroldegiko SPAko elektrobabula konpontzea. KO3000-002295/2024 - EIBAR BHI GURASO ELKARTEA - DBH1 mailako ikasleentzako euskarazko musikal bat prestatzeko zerbitzua. KO3000-002296/2024 - DEBEGESA - Debabarrena DKT komunikazio-taldearen eraketaren kudeaketa eta dinamizazioa.
EBAZ-2024/003857	12/11/2024	Dirulaguntzak ematea / Concesión de subvenciones
EBAZ-2024/003858	12/11/2024	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2024/003859	12/11/2024	Faktura-zerrenda, 59 zbk. / Relación de facturas nº 59.
EBAZ-2024/003860	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: karrerako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria de carrera.
EBAZ-2024/003861	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: karrerako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria de carrera.
EBAZ-2024/003862	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: Karrerako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria de carrera.
EBAZ-2024/003863	12/11/2024	Gizarteratzeko etxebizitza-zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/003864	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: praktiketako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria en prácticas.

EBAZ-2024/003865	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: karrerako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria de carrera.
EBAZ-2024/003866	12/11/2024	Gizarteratzeko etxebizitza-zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/003867	12/11/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (11. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 11).
EBAZ-2024/003868	12/11/2024	Sanandresetako jardueri dagokien gastua onartzea, eta Kultura Batzordeko jaietako kontuan diru-sarrera egitea / Aprobación del gasto correspondiente a actividades de Sanandres y su ingreso en la cuenta de festejos de la Comisión de Cultura.
EBAZ-2024/003869	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: karrerako funtzionarioa izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de funcionaria de carrera
EBAZ-2024/003870	12/11/2024	Sanandresetako kartel-lehiaketaren sariari dagokion gastua onartzea, eta Kultura Batzordeko jaietako kontuan diru-sarrera egitea / Aprobación del gasto correspondiente al premio del cartel de Sanandres y su ingreso en la cuenta de festejos de la Comisión de Cultura.
EBAZ-2024/003871	12/11/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 2 (40. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 40).
EBAZ-2024/003872	12/11/2024	Egonkortze-prozesuak: praktikaldiko tutorea izendatzea. / Procesos de estabilización: nombramiento de tutor/a del periodo de prácticas
EBAZ-2024/003873	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir la autorización para la terraza.
EBAZ-2024/003874	12/11/2024	Urkizu pasealekuko 34-6.B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 34-6ºb.
EBAZ-2024/003875	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir la autorización para terraza.
EBAZ-2024/003876	12/11/2024	Ifar Kale 6ko obren hondakinen fidantza itzultzea. / Devolución de fianza de residuos por obras en Ifar Kale 6.
EBAZ-2024/003877	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir la autorización de terraza.

EBAZ-2024/003878	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir la autorización para la terraza.
EBAZ-2024/003879	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir autorización para terraza.
EBAZ-2024/003880	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir la autorización de terraza.
EBAZ-2024/003881	12/11/2024	Terrazarako baimena etetea. / Suspendir la autorización de la terraza.
EBAZ-2024/003882	12/11/2024	Txonta 1eko EITari buruzko jarduketa batzuk berriro agintzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a la ITE de Txonta 1.
EBAZ-2024/003883	13/11/2024	KO3000-002093/2024 - INERGY-RSM GASSÓ CIMNE ENERGY - Autokontsumorako SIE modulua ezartzea energia kudeaketarako plataforman 296
EBAZ-2024/003884	13/11/2024	KO3000-002284/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Eibarko Musika Bandako kide bat omentzeko plaka baten horniketa KO3000-002286/2024 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - USTEKABE fanfarrea kontratatzea azaroak 23an, Sanandres jaian baitan, emanaldi bat egiteko. KO3000-002289/2024 - SERRERIA LARRAÑAGA, S.L. - BRIGADARENTZAKO XAFLAK KO3000-002291/2024 - URBABIL 2000,SL - Arrateko haur-jolasaren aulkia konpontzea KO3000-002297/2024 - QUIRON PREVENCION, SLU - DISOLBATZAILEEN PROFILA KO3000-002299/2024 - AIALME 1973 INGENIEROS SLP - Obra zuzendaritza Amañako Haurreskolan Plaka fotoboltaikoak instalatzeko KO3000-002303/2024 - BAQUERO RUIZ MIGUEL - Armagintza Museotik San Telmo Museoara pieza baten garraioa KO3000-002304/2024 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - Gabonetako apaingarri birziklatuak egiteko haurrentzako tailerra (Abenduak 14) KO3000-002305/2024 - MONTTE, SL - A4 PAPER ERREZIKLATUA
EBAZ-2024/003885	13/11/2024	Partiden arteko transferentzien 6.ko espediente. / 6. expediente de transferencias de crédito.
EBAZ-2024/003886	13/11/2024	Dokumentazioa bidali. / Remitir documentación.

EBAZ-2024/003887	13/11/2024	Jubilatuen etxeko mantentze-gastuak, 3.lauhilekoa 2024 / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 3. cuatrimestre 2024. (UNTZAGA)
EBAZ-2024/003888	13/11/2024	Jubilatuen etxeko mantentze-gastuak, 3.lauhilekoa 2024 / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 3. cuatrimestre 2024. (IPURUA)
EBAZ-2024/003889	13/11/2024	Ura, Alkatetzaren Ebazpena. / Resolucion Alcadia agua.
EBAZ-2024/003890	13/11/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2021057EIBAR esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021057EIBAR).
EBAZ-2024/003891	13/11/2024	Administrari laguntzailea, Gizartekintza. / Auxiliar administrativo Servicios Sociales.
EBAZ-2024/003892	13/11/2024	Jubilatuen etxeko mantentze-gastuak, 3.lauhilekoa 2024. / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 3. cuatrimestre 2024.
EBAZ-2024/003893	13/11/2024	Musika- Eskolako instrumentu bat lagatzeko jarritako fidantza itzultzea. / Devolver la fianza depositada por la cesión de un instrumento musical propiedad de la Escuela.
EBAZ-2024/003894	13/11/2024	Jubilatuen etxeko mantentze-gastuak, 3.lauhilekoa 2024. / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 3. cuatrimestre 2024. (URKI)
EBAZ-2024/003895	14/11/2024	Tokiko Gobernu Batzarraren ordutegiaren aldaketa. / cambio de horario Junta de Gobierno Local.
EBAZ-2024/003896	14/11/2024	KO3000-002168/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - SuperAKEak egitasmorako mahai-jokoaren txartelak eta komikiak. 955
EBAZ-2024/003897	14/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003898	14/11/2024	Faktura zerrenda, 62 zbk. / Relación de facturas nº 62.
EBAZ-2024/003899	14/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/003900	14/11/2024	KO3000-002188/2024 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Txakurren gorozkietarako poltsak (logo berriarekin), urria Kontratua bertan behera uztea, aurrekontu-aldaketa dela-eta
EBAZ-2024/003901	14/11/2024	KO3000-002249/2024 - ALVARGONZÁLEZ CONTRATAS S.A. - Altamira - Iragorri pisten asfaltatze-lanak. KO3000-002306/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - Errebaleko igogailuetako bi norantzako komunikadorearen bateriak KO3000-002307/2024 - TRINMER TELECOMUNICACIONES SL - Milafloreseko teledistribuzioko konponketa KO3000-002308/2024 - EULEN, SA - Urriko arrateko koloniako galdararen mantenua KO3000-002309/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Errebaleko garajeetako ponpaketa-putzua garbitzea KO3000-002310/2024 - GILTZAK,SL - Beheko tokirako giltzak KO3000-002311/2024 - ROMERO RODRIGUEZ, AGUSTÍN - Errebaleko uraraen kontagailuen zentralizazioa KO3000-002312/2024 - ATEMATIK, SL - Konponketa zerbitzua, san andres egoitzako garajeko ateak KO3000-002313/2024 - ELECTRICIDAD CUADRA SL - San andres eskolako eskileretako matxura elektrikoaren konponketa KO3000-002314/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Arrateko Andra Mari eskolako kristalaren konponketa KO3000-002315/2024 - MATZ ERREKA, S.C.LMTDA. - Orbea kiroldegiko ate automatikoen baterien ordezkapena KO3000-002316/2024 - ARGISUN, SLL - Amaña eskolako plaka fotoboltaikoen konektoreen aldaketa KO3000-002317/2024 - EULEN, SA - Ipuruako kiroldegiko ACSrako plaka-trukagailua garbitzea KO3000-002318/2024 - EULEN, SA - Orbeako kiroldegian sai monofasikoa ornitzea eta muntatzea KO3000-002319/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Mogleko (rae nº 22341) igogailu publikoari bariadorea aldatzea KO3000-002320/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - Urki iturriozeko eskailera mekanikoko teila egitea KO3000-002321/2024 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL, S.L. - Egogain kalean impermeabilizazioa KO3000-002322/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Ipuruako jubilatuen etxeko kristala konpontzea KO3000-002323/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Orbea kiroldegiko sparen akatsak konpontzea KO3000-002326/2024 - FUNDIBIDE S.L. – Udal- Lantalderako asfaltozko aglomeratua, aurrekontua: 24-2438
EBAZ-2024/003902	14/11/2024	San Juan 7ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de San Juan 7.
EBAZ-2024/003903	14/11/2024	Aldatze 7ko obra-amaierako dokumentazioa osatzeko eskaera / Se requiere completar documentación fin de obra de Aldatze 7.
EBAZ-2024/003904	14/11/2024	Fermin Calbeton 1eko EITari buruzko jarduketa batzuk berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Fermin Calbeton 1.

EBAZ-2024/003905	14/11/2024	J.A. Mogel 14-3.ezk.helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Mogel 14-3ºizda.
EBAZ-2024/003906	15/11/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 1 (41. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 41).
EBAZ-2024/003907	15/11/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 4 (6. eranskina). / Desestimamiento de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 4 (anexo 6).
EBAZ-2024/003908	15/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003909	15/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003910	15/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003911	15/11/2024	Akats zuzenketa Eibarko Udaleko Udaltzaingoko Ofizial lapostua zerbitzu-eginkizunez aldi baterako betetzeko deialdiaren oinarrietan. / Corrección de errores: en las bases de la convocatoria para la provisión transitoria por comisión de servicios del puesto de trabajo de Oficial/a de la Policía Local del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/003912	15/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003913	15/11/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003914	15/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003915	15/11/2024	Babes ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea Urki Kurutzekua 6-2. A helbidean. / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial en Urki Kurutzekua 6-2ºA.
EBAZ-2024/003916	15/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003917	15/11/2024	Matxariako lursailaren garbiketa J.A.S.O. / Limpieza terreno en Matxaria J.A.S.O.

EBAZ-2024/003918	15/11/2024	Urkiko partzelaren garbiketa. / Limpieza parcela sita en Urki.
EBAZ-2024/003919	15/11/2024	Matxariako lursailaren garbiketa I.L.S / Limpieza del terreno en Matxaria I.L.S
EBAZ-2024/003920	15/11/2024	"Barakaldo kalearen eta trenbideko estalduraren arteko igogailua. Barrena 1" obren segurtasun-planaren I. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo I al Plan de Seguridad de las obras "Ascensor entre la calle Barakaldo y la cobertura de las vías. Barrena 1".
EBAZ-2024/003921	15/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003922	15/11/2024	Ipurua atzealdeako garbiketa. / Limpieza Ipurua trasera.
EBAZ-2024/003923	15/11/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003924	15/11/2024	Bistaeder kaleko 1eko EITari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Bista Eder 1.
EBAZ-2024/003925	15/11/2024	Polonia Etxeberria kaleko 26ko EITaria buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Polonia Etxeberria 26.
EBAZ-2024/003926	15/11/2024	Errebal kaleko 15-2. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 15-2ºdcha.
EBAZ-2024/003927	15/11/2024	Gelditzeko agindua ematea. / Orden de paralización.
EBAZ-2024/003928	15/11/2024	Murrategi kaleko 6ko EITari buruzko espedientea amaitutzat ematea. / Dar por finalizado el expediente de la ITE de Murrategi 6.
EBAZ-2024/003929	15/11/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024064EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024064EI).
EBAZ-2024/003930	15/11/2024	KO3000-001987/2024 - IZAGUIRRE GARCIA, LORENA - Genero indarkeria pairatzen duten emakumeei laguntza psikologikoa ematea. Kelya Z. L. 57.75

EBAZ-2024/003931	15/11/2024	KO3000-002203/2024 - DE SOUZA SANTOS, JOELMA - Urriaren 27ko Aire Zabaleko Pintura Lehiaketako partaideentzako bazkaria. Akatsa zerga-oinarrian eta aplikatu beharreko BEZean / Error en la base imponible y en el IVA aplicable
EBAZ-2024/003932	18/11/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 022/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 022/2024.
EBAZ-2024/003933	18/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/003934	18/11/2024	KO3000-002325/2024 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Txakurren gorozkietarako poltsen hornidura (anonimoak) azaroa aurrekontua 11/12 KO3000-002327/2024 - SUVASCA S.A. - Orbea Kiroldegiko igerilekuko kronometroarako kableak eta konektoreak KO3000-002328/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ERREBALERAKO MATERIALA KO3000-002329/2024 - GALDESA, SL - IPURUAKO KIROLDEGIRAKO PINTURA MATERIALA KO3000-002330/2024 - GALDESA, SL - UNBEKO KIROLDEGIRAKO PINTURA MATERIALA KO3000-002333/2024 - KULTURALA HOSTELERA, SL – San Andres egunean ganadu-erakusketan parte hartzen duten baserritarrentzako eta bakailao txapelketetako epaimahaikideentzako hamarretakoa KO3000-002334/2024 - N-ICE SKATING SLU - Txirrista sintetikoaren alokairua eta muntaketa KO3000-002336/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - JBG Musika-Eskola 7 biolontxelo-partituraz eta biolin-partitura batez hornitzea KO3000-002337/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: IVAPeko hainbat ikastaro RT: 118-2024, 185-2024, 186-2024, 285-2024, 286-2024, 330-2024, 339-2024, 347-2024 KO3000-002338/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: "ESALDI LUZEEN ITZULPENA RT: 356-2024 KO3000-002339/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Portalean egingo den Club Deportivo argazki taldearen erakusketaren errotulaziorako gehigarri bat kontratatzea, izaera bereziagatik. KO3000-002340/2024 - DE SOUZA SANTOS, JOELMA - Urriaren 27ko Aire Zabaleko Pintura Lehiaketako partaideentzako bazkaria.
EBAZ-2024/003935	18/11/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 023/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 023/2024.
EBAZ-2024/003936	18/11/2024	Errebal 4ko obra-amaierako dokumentazioa osatzeko eskaera. / Requerir completar documentación fin de obra Errebal 4.

EBAZ-2024/003937	18/11/2024	347 2024 errekurtsuan abokatu defendatzailea izendatzea. / Designación letrada defensora en recurso 347 2024.
EBAZ-2024/003938	18/11/2024	Ipuruako Jubilatu-Etxean igogailua jartzeko obren 4. ziurtagiria onartzea (azken ziurtagiria). / Aprobación de la certificación nº 4 (Certificación Final) de las obras de instalación de ascensor en el Hogar del Jubilado de Ipurua.
EBAZ-2024/003939	18/11/2024	Txakur arriskutsuak edukitzeko lizentzia eskaera. / Solicitud para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/003940	18/11/2024	J.A. Mogel-en plaka fotovoltaikoak instalatzeko obretako Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud en las obras de instalación de placas fotovoltaicas en J.A. Mogel.
EBAZ-2024/003941	18/11/2024	Egonkortze -rozesuak: Portaleko mandatari plaza hutsik uztea. / Procesos de estabilización: declarar desierta una plaza de Ordenanza de Portalea.
EBAZ-2024/003942	18/11/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003943	18/11/2024	Faktura-zerrenda 61zbk. / Relación de facturas nº 61.
EBAZ-2024/003944	18/11/2024	Biztanleen Udal Erroldan Said Touimi Lahmarrek alta emateko eskaerari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado por Said Touimi Lahmar.
EBAZ-2024/003945	19/11/2024	Erroldan ofizioz baja emateko espedientea hasia. / Incoación de expediente de baja de oficio padronal.
EBAZ-2024/003946	19/11/2024	KO3000-000534/2024 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - BERRIA egunkariaren urteko harpidetza Udal Euskaltegirako. 356.52
EBAZ-2024/003947	19/11/2024	KO3000-002342/2024 - GALBAIAN S.COOP. - Eibarko Udalaren marka instituzional berriaren erregistroaren aholkularitza, kudeaketa eta izapidetza KO3000-002343/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Memorial Bolumburu Krosa lasterketarako 13 trofeo KO3000-002344/2024 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Instalazio fotovoltaikoa J.A.Mogel-en obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea KO3000-002345/2024 - ALUMINIOS AZPEITIA, S.L. - Aldageletan burdineria hornitu eta jartzea KO3000-002348/2024 - ERVITIMUSIK SL - Saxofoirako 4 atril eskuratzea KO3000-002349/2024 - BARRIO LILLO, AINHOA - 15 mailu musikal eta kartoizko 4 plater beltz

EBAZ-2024/003948	19/11/2024	KO3000-002276/2024 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - Memoriaren Egunerako lora sortak 50
EBAZ-2024/003949	19/11/2024	Ordenagailu pertsonalez hornitzea, Gipuzkoako Foru Kontratazioko Zentralaren bidez. / Suministro de ordenadores personales a través de la Central de Contratación Foral de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/003950	19/11/2024	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko Lakbira Chrakouak egindako eskaerari ez ekitea. / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado por Lakbira Chrakouak.
EBAZ-2024/003951	19/11/2024	Agirien eskaera. / Solicitud documentación.
EBAZ-2024/003952	19/11/2024	Informazio-eskaera. / Solicitud de información.
EBAZ-2024/003953	19/11/2024	Akats zuzenketa: Udaltzaingoko Ofizial lanpostua zerbitzu eginkizunez. / Corrección de errores: Oficial/a de la Policía en comisión de servicias.
EBAZ-2024/003954	19/11/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003955	19/11/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003956	19/11/2024	Kontratazio-arduradunaren zerbitzu-eginkizunak ematea. / Comisión de servicios a funciones de Responsable de contratación.
EBAZ-2024/003957	19/11/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003958	19/11/2024	Diru-itzulketaren espediente artxibatzea. / Archivo de expediente de reposición.
EBAZ-2024/003959	19/11/2024	Diru itzulketa espediente artxibatzea / Archivar expediente de devolución.
EBAZ-2024/003960	19/11/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2020035LOTE1-2024-08 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2020035LOTE1-2024-08).

EBAZ-2024/003961	19/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003962	19/11/2024	Dirulaguntza justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/003963	19/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003964	19/11/2024	Bulegoko materiala eskuratzea (fotokopiagailuko papera). / Suministro de material de oficina (papel de fotocopidora).
EBAZ-2024/003965	19/11/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003966	19/11/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.